



Comune di Marigliano Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE POLIZIA MUNICIPALE IL RESPONSABILE DEL SETTORE: Magg. Dr. Emiliano Nacar

Registro Generale n. 988 del 18/11/2020

Registro Settore n. 142 del 09.11.2020

OGGETTO: Liquidazione Tiro a Segno Nazionale fattura elettronica n. FATTPA 4_20

(X) LIQUIDAZIONE

() IMPEGNO DI SPESA

	() = 3.13 = 3.1
Riferimenti contabili:	Riferimenti contabili:
	- Come da foglio allegato del responsabile del settore finanziario
Riferimenti normativi:	Riferimenti normativi:
- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00	" Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/00
	 Articolo 183 del T.U.E.L 267/00
Allegati: n.	Allegati: n.
_	_

() DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO

Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa.

Il responsabile settore

Responsabile del procedimento, ex lg. n.241/90: Montella Vincenzo

La presente determinazione è pubblicata alloAlbo Pretorio Comunale per 15
giorni consecutivi dal 18/11/2020

II Messo Comunale IL RESPONSABILE DEL SETTORE Magg. Dr. Emiliano Nacar

IL RESPONSABILE SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Premesso che:

- con deliberazione del Commissario Straordinario n. 27 del 17/09/2020, è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2020-2022;
- con propria determina n. 104 del 14/7/2020 veniva impegnata la somma complessiva di "983,82 per il rinnovo della tassa di iscrizione per lanno 2020 ammontante ad "13,12 per 14 componenti del Corpo di P.M. presso il Tiro a Segno Nazionale. Sezione di Napoli.

28580639, nonché la somma di " 80,00 procapite, per il isto delle munizioni necessarie;

Considerata che in una prima fase svolgeranno le esercitazioni prescritte dalla normativa vigente n. 10 operatori di P.M.

Visti:

full featured PDF Complete products

"la fattura elettronica n. . FATTPA 4_20 del 06/11/2020 ammontante ad " 983,82

"il CIG n. **Z052DA5EC7**

" il DURCONLINE con scadenza 05/12/2020

" la dichiarazione resa ai sensi dellart. 3 comma 7 della Legge n.136/2010 sulla "Tracciabilità dei Flussi Finanziari+ per gli estremi identificativi del conto corrente "DEDICATO+, anche in via non esclusiva, ai pagamenti

Ritenuto potersi procedere alla relativa liquidazione

DETERMINA

- di liquidare in favore di Tiro a Segno Nazionale . Sezione di Napoli . Via Campagna n.
 255 . C.F. 80028580639, la somma di " 983,82 a fronte della fattura di cui in premessa;
- - la spesa risulta impegnata con determina settoriale n. 104 del 14.07.2020 sul capitolo 516/2 dellœsercizio finanziario 2020, impegno n. 2957.

IL RESPONSABILE DEL P.M. Magg. Dr. Emiliano Nacar